[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.01.2026  № П-70

	О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка развития общественных объединений в муниципальном образовании «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский  муниципальный округ» Смоленской области от 29.01.2025 № 56

Администрация муниципального образования «Кардымовский  муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка развития общественных объединений в муниципальном образовании «Кардымовский  муниципальный округ» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский  муниципальный округ» Смоленской области от 29.01.2025 № 56 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка развития общественных объединений в муниципальном образовании «Кардымовский  муниципальный округ» Смоленской области» (далее – программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Кардымовский  муниципальный округ» Смоленской области (далее также – местный  бюджет) составит  1253,1 тыс. рублей, из них:
2025 год – 284,7 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета – 284,7 тыс. рублей;
2026 год – 322,8 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета – 322,8 тыс. рублей;
2027 год – 322,8 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета – 322,8 тыс. рублей;
2028 год – 322,8 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета – 322,8 тыс. рублей;
2029 год – 0 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета – 0 тыс. рублей;
2030 год – 0 тыс. рублей, из них:
- средства местного бюджета – 0 тыс. рублей.

1.2. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции
	Источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам реализации (руб.)

	всего
	2025
год
	2026
год
	2027  год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	В целом по муниципальной программе, в том числе:
	1253,1
	284,7
	322,8
	322,8
	322,8
	0
	0

	средства местного бюджета
	1 253,1
	284,7
	322,8
	322,8
	322,8
	0
	0

1.3. Раздел 5 «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
	Участник муниципальной программы
	Источник финансового обеспечения
	Объем средств на реализацию муниципальной программы на очередной финансовый год и плановый период (тыс. рублей)

	Всего
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1. Региональный проект

	Финансирование по региональным проектам не предусмотрено.

	2. Ведомственный проект

	Финансирование по  ведомственным проектам не предусмотрено.

	3. Комплекс процессных мероприятий «Предоставление поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области»

	3.1.
	Предоставление субсидии на поддержку деятельности общественной организации Кардымовского районного общества инвалидов
	Сектор социальной политики Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
	Местный бюджет
	685,2
	155,7
	176,5
	176,5
	176,5
	0
	0

	3.2.
	Предоставление субсидии на поддержку деятельности Кардымовской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов
	Сектор социальной политики Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
	Местный бюджет
	567,9
	129,0
	146,3
	146,3
	146,3
	0
	0

	Итого по комплексу процессных мероприятий:
	Всего

	1253,1
	284,7
	322,8
	322,8
	322,8
	0
	0

	Местный бюджет
	1253,1
	284,7
	322,8
	322,8
	322,8
	0
	0

	В целом по муниципальной программе, в том числе:
	1253,1
	284,7
	322,8
	322,8
	322,8
	0
	0

	Местный бюджет

	1253,1
	284,7
	322,8
	322,8
	322,8
	0
	0

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

М.В. Левченкова

image1.jpeg